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BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR

Service Appeal No. 1281/2023.
Rizwan Ullah/Muhammad Rizwan, Son of Rehmat Ullah Caste Kundi R/o Village Pai 
Tehsil & District Tank. Ex-constable Belt No. 8922 FRP Tank/Dera Ismail Khan 
........................ .......................................................................................... Appellant.

VERSUS

Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar & 
.............................................Respondents.

Inspector General of Police, 
others..................................................

Khvbcr Paklitukhwa 
Service TribunalPARAWISE REPLY BY RESPONDENTS 1 to 3.

RESPECTFULLY SHEWETH. Diary No.

PRELIMINARY OBJECTIONS:- Dated

That the appeal is badly barred by law & limitation.
That the appeal is bad for mis-joinder and non-joinder of necessary and proper 

parties.
That the appellant has no cause of action and locus stand to file the instant 
appeal.
That the appellant has not come to this Honorable Tribunal with clean hands. 
That the appellant is estopped due to his own conduct to file the instant Service 

Appeal.
That the appellant is trying to conceal the material facts from this Honorable 
Tribunal.

1.
2.

3.

4.
5.

6.

FACTS:-

1. Para No. 01 pertain to the appellant record needs no comments.
Incorrect. Perusal of record reveals that the appellant was found an 
irresponsible and efficient Police Officer as he remained absent from his lawful 
duty for a long period of 365 days in different occasions for which he was 
awarded several punishments including one time dismissal from service, in this 
regard there are 09 bad entry with no good entry in his credit. (Copy of bad 
entries attached herewith as annexure “A”).
Incorrect. The appellant remained absent from lawful duty with effect from 
27.10.2022 till to the date of his removal from service i.e 21.01.2023 for a long 

period of 02 months and 15 days without any leave or prior permission of the 
competent authority. The plea of flood taken by the appellant in the Para is a 
propounded story and he was supposed to have taken this plea before the 
Enquiry Officer or before the competent authority during the course of enquiry. 
(Copy of absence report attached herewith as annexure “B”).
Incorrect. The appellant was willfully absented from his lawful duty without any 
leave or prior permission of the competent authority and also failed to submit 
any application.
Incorrect. The appellant continuously remained absent from duty and 
deliberately failed to report his arrival or to submit reply of Show Cause Notice, 
earlier issued to him vide No. 252/FRP dated 03.11.2022. Moreover, the 

appellant was dealt with proper enquiry under the law/rules and during the 
course of enquiry the appellant was summoned time and again by the Enquiry 
Officer through written Panwana to submit his reply of Charge Sheet and to join 

the enquiry proceedings issued vide No. 492, dated 29.11.2020, but he did not

2.

3.

4.

5.
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turn up, meaning thereby that he was not more interested in the service of 
Police Department. (Copy of Urdu Parwana attached herewith as annexure 
“C”). Hence, he was issued Final Show Cause Notice but he again failed to 
submit reply in his defense. Besides, a sufficient opportunity of defense has 
also been provided to him as he was called in orderly room time and again by 
the competent authority, but he did not turn up.
Incorrect. As discussed in the preceding Para above on the allegations of willful 
absence the appellant was proceeded against proper departmental and after 

fulfillment of all codal formalities he was awarded major punishment of removal 
from service as per law/rules.
For disposal of departmental appeal the appellant was called and heard in 
person by the appellate authority in orderly room held on 28.04.2023, but he 
failed to present any justification regarding to his innocence thus his 

departmental appeal was rejected / announced in the presence of appellant. 
Incorrect. Departmental appeal submitted by the appellant was thoroughly 
examined and rejected on sound grounds and a copy of such order had already 

been conveyed to the appellant on his home address vide this office order 
Endst; No. 4155-56/SI Legal, dated 02.05.2023.
Incorrect. The appellant has not come to this Honorable Tribunal with clean 
hands and he was no cause of action hence, this appeal being devoid of merits 

may kindly be dismissed on the following grounds.

6.

7.

8.

9.

GROUNDS:-

Incorrect. Both the orders issued by the respondents No. 02 & 03 are legally 

justified and accordance to law/rules.
Incorrect. As the appellant was proceeded against departmentally under Police 
Rules 1975 amended in 2014, which is applicable law to the case of appellant. 
Thus the respondent did not commit any violation of law/rules in the case of 
appellant.
Incorrect. The allegations are false and baseless. In fact, the Charge Sheet 
alongwrth Summary of Allegations were issued and served upon the appellant 
by the Enquiry Officer and his signature was obtained as a token of receipt, 
(copy of receipt attached herewith as annexure “D”). However, the appellant 
failed to submit his reply or to appear before the Enquiry Officer, despite the 
facts he was summoned time and again. (Copy of Charge Sheet is attached 
herewith as annexure “E”).
Incorrect. Proper departmental enquiry was conducted against the appellant 
and was awarded major punishment of removal from service, which is legally 

justified and in accordance with law/rules. (Copy of enquiry report is attached 
herewith as annexure “F”).
Incorrect. Upon the findings of Enquiry Officer the appellant was issued Final 
Show Cause Notice, but he failed to submit his reply. A sufficient opportunity of 
defense in the shape of personal hearing has also been offered to the 
appellant, but he deliberately failed to avail this opportunity. (Copy of Final 
Show Cause Notice is attached herewitfr as annexure “G”).
Incorrect. As the appellant remained absent from lawful duty for a long period of 
02 months and 15 days without any leave or prior permission of his seniors. 
The plea of flood detriment and critical situation contented by the appellant is a 
propounded story by which he trying to cover his prolong absence.
Incorrect. The allegations are false and baseless and just to mislead this 

Honorable Tribunal. In fact, on the allegations of willful absence the appellant 
was earlier issued as Show Cause Notice, but he failed to submit his reply or to

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g-
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join his duty. Thereafter, proper departmental enquiry was initiated against him 
as he was issued Charge Sheet alongwith Summary of Allegations vide No. 
2096-97/FRP dated 25.11.2022 and Enquiry Officer was nominated. After 
completion of enquiry, the Enquiry Officer submitted his findings, wherein the 
appellant was found guilty of the charges leveled against him and 
recommended for major punishment. Upon the findings of Enquiry Officer, he 
was issued Final Show Cause Notice and served upon him through special 
messenger and his signature was obtained on the photocopy of the said notice, 
but he did not bother to submit his reply. Besides, a sufficient opportunity of 
defense has also been provided to him as he was called in orderly room time 

and again by the competent authority, but he did not turn up. Thus the removal 
order issued by the respondent No. 03 vide OB No. 46/FRP, dated 12.01.2023 

is legally justified and in accordance to law/rules.
Incorrect. As earlier the appellant was dismissed from service on account of 
willful absence for which he later on reinstated in service by taking lenient view, 
but he did not mend his way and again repeated the same practice. Therefore, 
any leniency would further embolden the appellant, and impinge upon 

adversely on the conduct of Police Force.
The respondents may also be permitted to raise additional grounds at the time 

of arguments.

h.

I.

PRAYERS:-
Keeping in view the above facts and circumstances, it is most humbly 

prayed that the instant service appeal being devoid of merits may kindly be dismissed 

with costs please. j/

hdn) PSP 
Commandant FRP,

Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar 
(Respondent No. 02)

(Ziamassan) PSP 
Superi^ndent of Police FRP, 

Db^an Range, D! Khan 
>fRespondent No. 03)

ir

i/LegalDr. Muhamma
For Inspectgi^^^eral of Police, 
Kfw^epPakhtunkhwa, Peshawar 

^^.^■^^(Respondeji^o. 01)
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order will dispose of( departmental enquiry conducted againstMy this
Constable Muhammad Rizwan; lfo.892^RP under Khyber Pakhtunkhwa Police

i’

Disciplinary Rules-1975 (Amended id 2014).
According to daily diary report No.55 dated 14.09.2020 of Police Static 

remained :ab4t f^^nvjlaw full duties with effect from 14.09.20; 

permission fjorn the competent authority. He reported back h 

arrival on 13.10.2020 vide daily diar^ report 1^0.44 dated 13.10,2020 of Police Station Can

Cantt: DIKhan, he 

without any leave or

:S.'

biKhan, total absence period cbme^ (29) da^S.
On the basis of above/, show cause notice was served upon him <

17.09.2013. He was required to submit the reply of Show Cause Notice within stipulats
to do so. 'He was charge sheeted. SI Kifayat Ullah of FRP DIKh*period but he failed

Range was nominated as Enquiry cfficer to;unearth the actual facts. After completion 

all codal formalities. The Enquiry Officer submitted his finding report along with oth 

relevant papers. The defaulter Constable was found guilty of the charges leveled agair 

him and Enquiry Officer recoir^^d®*^ totoeft his absence period as without pay and al

record it revealed that tlfor suitable punishment. From di^; perusa): of his service 

defaulter was enlisted as Consteble On 17.09,2013, he remained absent form lawful duti

for 91 days, awarded minor pi.^h^ent of confinement to quarter guard for 01 day ai

extra drill for 05 days previously.I; ■

Keeping in view? tlfe facts stated above, I
Superintendent of Police FRP DiI.Kh^Ran^,D.I.Khan, in exercise of powers vested

under Khyber PakhtuiMwa Police Disciplinary Rules-1975 amended-2014 is

MR. NISAR KHAN,

in me
hereby awarded minor punishrnerit of Fine Rs.lOOO/- and his absence period i.e 

14.09.2020 to 13.10.2020 total (29) dajfs is also treated as leave without pay.
' i.

ORDER ANNOUNCED, i L72021Dated ?

4 :han)‘

OB No. /7J~ /FRP 
Dated /O /02/2021

(NISA
Superintendent of Police, 

FRP/ DIKh^n Range DIKhan.

i I

Offic^supsriEitendent
.,FRPCopy to:-

1. Pay Officer
2. SRC
3. one
4. OB Clerk

•1:■

1'
•

!•••
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myCiDEPART,MENT
ORDER:-

yKFD.l.KHAK i<A
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My this order will depose off departmental enquiry conducted against 

Constable Muhammad Rizwah under Khyber Pakhtunkhwa Police
•• i-Disciplinary Rules*1975 (Amended ih 2014). ■;
: ,

According to daily diary report No.04 dated 11*12.2020 of Police Station
> ' V,

Cantt: DIKhan, he remained abserk from lawful duties with effect from 11.12.2020
without any leave or pennissipn frbm the competent authority. He reported back his
arrival on 21.01.2021 vide daMy; d^ry report No.27 dated 21.01.2021, total absence 

period comes (41) days.
s<.

On the basis of above. Show Cause Notice was served upon him on
i .

10.01.2021. He was required to sufcinit the ireply of Show Cause Notice within stipulated 

period but he failed to do so,/ He jwas issued charge sheet along with summary of 

allegation. SI Kifayat Ullah of CdKhan Range was nominated as Enquiry Officer to 

unearth the actual facts. The Enquir)| Officer ,summoned him time and again to join the 

enquiry proceeding but he did not attend the enquiry proceedings. After completion of 

all codal formalities, the Enquiiy pf^cer submitted his finding report along with other 

relevant papers wherein the defaulW Constable was found guilty of the charges leveled 

against him and Enquiry Officer recommended that his absence period may be treated 

as leave without pay and also for isu|tabl^ piiishment. From the perusal of his service 

record it revealed that the defaulter was.; .enlisted as Constable on 17.09.2013, he 

remained absent form lawful duties for 127 days, awarded
confinement to quarter guard fpr;04j.dayi eitra drill for 05 days and Fine Rs.lOOO/- 

previously.

minor punishment of

i.

Keeping in view:' the - facts stated above, 
Superintendent of Police FRP DlKhalv Range^DJ.Khan, i

under Khyber Pakhtunkfiwa jPolice Bisciplinaiy Rul 
hereby awarded him minor
11.12.2020 to 21.01.2021 total (41)5daysjis also Seated 

released.
Dated _____

OB No.----/FRP
Dated _^/03/2021

Copy to;-

I_MR. NISAR KHAM, 

in exercise of powers vested 

es-1975 amended-2014 is 

and his absence period i.e 

as leave without pay. His pay also

in me

puMsimient of ^CENSURE"

!. .; r;
if

/2021. )•
j:'

(NISA :an):

SuperiitKndent of Police, 
FRP, DIKhariARange DIKhan.

office sftpShnteinfent 
^Sjjsb.Peshavx?

1. Pay Officer
2. SRC
3. OHC

1 1/•:
t

V
A . /I
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^^^^^iliKHAiVRAN■• r ■ •.,

:«

Disciplinaiy RuIes-1975 (Amei^ jn 2014) '

No.27 dated 22.06.2020^,^d£s^^^^^‘^ NO;3^ated 01.05.2Q20
duties with effect from 22 03 20i0 L m ^ remamed absent from la
days respectively without any lletSf ^ 22.06.2020

On the basis o/abdvJ authority,
required to subnfthi rel W^h

so. He was issued charge she4t aloL wiL^? * period but he failed to do
PRP DIKhan Range was nomi^ted^ eimlST^ t Jabbar of
completion of all codal form^tiesi lire Sry Sc

*e charges leveled against hinl. He jwas balfed ix^ T ^’“d guilty of

-cord it revealed that he was Sd ^

confinement to quarter guard for Ollayand lSa S Punishment of

^®®P®S “ vievy y'facfr Stated P^®'^^ously.
Supermtendent of Police
^ me under Khyber Pakhtur^^olic^

ere y awarded him minor fiirfel^ent of Extrf amended-2014 is
^nod i.e ^.03,2020 to 01.05.202(1 ai^d 04^05 ^

0 ^ as Earned Leave while reinaLng (89) days in which

D^d

enquiry conducted againsi 
^der Khyber Pakhtunkh Police

•^'i

and
wfull 

total (89)

him. He was

.-

/202Q. ;r :•• }■

OB No., 
Dated

Copy to;-

/FRP
^^57^/2020 • .'•• ;.• r\

(NIS„ . r--AN)
^u^^tendentofPolice,

' ^°^arj^ge DIKhan.

I
•••:

i-

1. Pay Officer
2. SRC
3. OHC
4. OB Qerk

.*

;; iIr-
■i

i
i

f
'

\
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y
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•n. f'jvr Km..9 .FOUCE DEF^iT^fENl
ORDER:-

)

[

My this order wiil dispose off departmental enquiry conducted against 
Constable Muhammad Rizwah No,8922^RP under Khyber Pakhtunkhwa Police 

Disciplinary Rules-1975 (Amended Ih 2014); :;
According to dajlyi di^ report No.32 dated 08.04.2021 of Police Station

Saddar DIKhan, he remained afeeht from law full duties with effect from 08.04.2021 

without any leave or permission fi;om the High-up's. He reported back his arrival 
10.08.2021 vide daily diary report No.21 dated 10.08.2021 of Police Station Saddar
DIKhan, total absence period comes (124) days.

On the basis of abov4 Show gause Notice was issued against him but he
didn't received the Show Cause Mo|ce. He was Charge Sheeted. SI Kifayat Ullah of FRP 

DIKhan Range was rtominated; asi Enqpiry Officer to unearth the actual facts. The 

Enquiry Officer summoned him tirne and again to join the enquiry proceeding but he 

. did. not attend the enquiry proceedings.; After completion of all codal formaUties. The
Enquiry Officer submits his firvding report along with other relevant papers wherem the 

defaulter Constable was fourid; guilty of the charges leveled against him and the 

Enquiry Officer recommendedihim |pr issuance of Final Show Cause Notice. Final Show 

Cause Notice was also served dport himjaccordingly. Reply received which was found 

unsatisfactory. During the couse of Entpiry he again absented himself from law full 
duties with effect from 11.08l(|21 jto till,date vide daily diary report No.l33 dated 

11.08.2021 of District Police Line^Dlkhan. ;;
From the perus^al of ^is service record it revealed that he was enlisted as

Constable on 17.09.2013, during ills [service he remained absent from law full duties foi 
(168) days, awarded minor guard for 04 days,
Fine Rs.llOO/- and Extra Drjli fbf^p^ d^ys previously. The defaulter constable is habitual 
absentee and his further retei|tion In the department will definitely reflects upon th« 

■ performance of other pimctualls^t’^dinates; According to his present attitude, there is 

chance of becoming him a.ig45dl and ipunctual Police officer in future, therefore h« 

fully deserves for awarding majify p|nishmeht of Removal from Service.
Keeping in viewf; tl|e facts, stated above, 1 MR. NISAR KHAN, 

Siiperintendent of Police FRP D.LKhfe^ R^ge, D.I.Khan, in exercise of powers vested 

in me under Khyber Pakhturikhwa Police' Disciplinary Rules-1975 amended-2014 is 

hereby awarded him major punishiment , of Removal from Service from the date oi 
absence. His absence period i.e Q8.(i4.2021 to 10.08.2021 total 124 days and 11.08.2021 

to till date is treated as withoutp^F; ^ [f
/2021.

"v

on

. )

no

Dated ■j

OB No. F/S V.FRP 

. Dated _^/09/2021

Copy to:-

(NI! .N) -
Superi ent of Police,t.

FRP. :arj Range DIKhan.;

1. Pay Officer
2. SRC
3. OHC
4. OB Qerk

y-

: ^
3

.5



y t-

o'

P21 Dec. 2023 14:59FftX NO. :09669280142FRQM :SP r-I^P.DIKHAN.
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My this order will dispt)se: off lej^ental 

Constable Muhammad Kizwan Nc^9^1^ '
Disciplinary Rules-1975 (Amended in 2fll4).

. According to daily diary reports yide mad No.88 
No.116 dated 29.04.2022 of District Pol 
duties with effect from 22.03.2022 t 

leave or

enquiry conducted against 
under Khyber Pakhtunkhwa Police

, , dated 08.04.2022 and
i?e LinespIKHan, he remained absent from law full

Police Line. DIKh.n, ,o,e,•J

On the basis of above, shmy eausel nQtiees were served upon him He
Me”d H “ “‘T '“'’"'''•'‘I >>»> he
i Z X ^ Kljdof PEP DIKh» Lnge Z „o«

F ■ unearth the actual ^cts. Af^cohapietion of all codal formallit
nquny fflcer submitted his finding r^ocl aloj|«,lvlth other connecting papers wherein 

Ihe defaulter constable was found giil^ of ilKe iharges leveled agZt hi and

ZZIm “‘“hie

'i

was

ies the

: .
‘ih 1.

From the perusal of his service record it revealed that he 
Constable on 17.09.2013 during his servi^ he rei^ainejd
(317) (lays, awarded minor punishmentipf confjihethent to quarter guard for 04 days, 
extra drill for 05 days. Fine Rs.llOO/-, stoppage^ol 02 annual increments without 

cumulative effect, awarded major punisHmeht of remoyal from service and reinstated in 

service by the competent authority previously ■
Keeping in view the facts;, statedi above, I 

Superintendent of Police FRP D.I.Khan Range, D.lK|ian, in exercise of powers vested 

under Khyber Pakhtunkhwa Pol&e pisc|)lj|iaiiy Rules-1975 amended-2()14, is 

hereby awarded minor punishment of F:^e'Rs.1^0/-and his absence period i.e from 

22.03.2022 to 08.04,2022, 29.04.2022 to 19.05.2022 |otal i[37) days treated as without pay 

also warned to be carefull in future.
Dated

was enlisted as 
absent from law full duties for

•!

MR. NISAR KHAN.

in mo

72022.
/)« : V;.ijz

013No. ^77 /FRP 

Hated 08/2022
(NIS^^HAN) 

Superintendent of Police,Ottice super
IF^, DIKhan Range DIKhan.

■I ,

• i
Copy to;-

y1. Pay Officer
2. SRC
3. OHC
4 OR rUrV

y.
r

t
■
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of ihoi l i^i' PlKh.w, .IS autliorilv, cUii

dofini'd in Rnlc; 2 (iil) of

ihUtjI .>i ruliu- «'

'ihai voupp>niipn

h.Tvo c-onimilU'JfiHiy follc^win^^ {K-ls/omission ns
y'

iX

/.‘i
i’".

,0 Noiy JaW 27,W2022 ,( «!>

li.Ktoa, veu remain^”!'?'™ '">'’’'”" ''“““ ”“’ ,
■:

:• '
till clnU' \vilhdul any lonvo or permission from the 1 Iifth ^‘P ^■

as defined in
d ^ Rule 2 (iii) of Police RxJles

ros^'Miscondud" on yonr panr.. I
.„ui h.s renda-cU vdursdl ll.bic to bo procoodod .t'oinst dop«.-ln,ont2.1.>.

si.iflK’ienl ninlerial.s is placed ^

proceed cu',ninsi yon in p.cneral

in.'S
U) be }',nillv asoj' die nbovn o’pii seem 

!■ iiodoisiipiod: tboroforc, U is docidod to

!■•
,'1 • t’-* »’•'

I-v-n'I'e ill.■y.

pi .li.. proceed injv 

*! iii are ther<

a-
■ wrillen reply witlun 07 ilays c'T thei.-.' • 'fore, required ‘o snbmil yom 

i‘ this cHafi’t;sshout to thu lir.quiry OtficL'r.
i \'h"I-

O'Ceipl ol
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FINAL SHOW CAUSE NnTTrF

WHKREAS you, Constable Muhammad Rizwan No.8922/FRP 

found guilty of following misconduct in violation of Khyber Pakhtunkhwa 

Police Discipliiiary Rules .1975 with amendment 2014.

According to daily diary report No.l7 dated 27.10.2022 of I-RP 

Police Mnes DIKhan, you remained absent from law full duties with effect from 

27.10.2022 to til! date without any leave or permission from the High-up's.

After completion the enquiry the Enquiry Officer submitted his 

finding in which the charges leveled against you were proved without any 

shadow of doubt)

As a result thereof,JJMUHAMMAD ARIF. Suppr!TitPTiHr>r.y»f 
Pt>lice.JFEPx D.LKhan Range D.LKhan 

lentati-\’el\- decided to
i/

puni.shmcnf Under Section 3 of the said ordinance.

You are, therefore, required to Show Cause as to why the aforesaid penalty 

should not be imposed upon you.

as competent authority have
impose upon you the penalty of Major/ Minor

1.

2. If no reply to this notice is received within 15-days of its delivery in the
nonnal course of circumstances, it shall be presumed that you have no defense 

lo put in and in that case an ex-parte action shall be taken agaiiist you.

h-
Superintendent of Police, 

D.LKhan Range D.LKhan.
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BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR

Service Appeal No. 1281/2023.

Rizwan Ullah/Muhammad Rizwan, Son of Rehmat Ullah Caste Kundi R/o Village 
Pai Tehsil & District Tank. Ex-constable Belt No. 8922 FRP Tank/Dera Ismail Khan 
.............................................................................................................. Appellant.

VERSUS

of Police, Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar & 
..................................................................Respondents.

Inspector General 
others.......................

AFFIDAJ'IT

We respondents No. 1 to 3 do hereby solemnly affirm and 

declare on oath that the contents of the accompanying Para-wise Comments is 

correct to the best of our knowledge and belief that nothing has been concealed 

from this Honorable Court.

It is further stated on oath that in this appeal, the answering 

respondents have neither been placed ex-parte nor their defense has been struck 

off/costs. /

(Zi^assan) PSP 
Superi^ndent of Police FRP, 

Dl^an Range, Dl Khan 

(Respondent No. 03)

(TahlrJ^yOb Khan) PSP 
Commandant FRP, 

Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar 

(Respondent No. 02)

Muhammad AKfrtaTAbbas DIG/Legal 
'P For Ins^fgSfor Senerai of Police,

7 Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar
.%III (Respondent No. 01)m

Vi
Court
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Service Appeal No. 1281/2023.

Rizwan Ullah/Muhammad Rizwan, Son of Rehmat Ullah Caste Kundi R/o Village 
Pai Tehsil & District Tank. Ex-constable Belt No. 8922 FRP Tank/Dera Ismail Khan 
.............................................................................................................. Appellant.

VERSUS

Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar & 
..........................................Respondents.

Inspector General of Police, 
others...............................................

AUTHORITY LETTER

Respectfully Sheweth:-

We respondents No. 1 to 3 do hereby solemnly authorize HC 

Muhammad Zubair FRP Dl Khan to attend the Honorable Tribunal and submit 
affidavit/Para-wise comments required for the defense of above Service Appeal on 

our behalf. /

XTaHir Kh^n) PSP 
Commandant FRP, 

Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar 
(Respondent No. 02)

(Zia brassan) PSP 
Superint^dent of Police FRP, 

Dl Kl^n Range, Dl Khan 

(Respondent No. 03)

Dr. Muhammad-Akhtar^bbc^DIG/Legal 
For Inspector^ped^l of Police,
Khybe^Prg^kfifunkhwa, Peshawar


